Муниципальное дошкольное бюджетное образовательное учреждение

«Детский сад №3»

ПРИКАЗ

от  09.01.2023 г.            ст.    Старонижестеблиевская             №    12   –од

О создании комиссии для осуществления контроля

по закладке продуктов на 2023 учебный год

С целью соблюдения производственного контроля за рационом питания детей,

обеспечения безопасности и качества питания детей, контроля закладки

продуктов питания в котел и предупреждения нарушений технологий пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  комиссию  для  осуществления  действенного  контроля закладки

основных продуктов  питания   в  котел  и установить ответственных  по

дням  недели:

медсестра  Шкуренко Л.И.                                   –  ежедневно

воспитатель Антохова Г.Г.     –   понедельник

зав. хозяйством Бабинова Т.А.                                   –    вторник

председатель ПК Каймакова М.К.                                      –  среда

ст. воспитатель Матюшевская М.С.                                    –  четверг

    заведующий    Маракулина А.И.                                      –  пятница

Заведующий  МДБОУ «Детский сад №3»   ______________   А.И. Маракулина

		2023-07-17T14:21:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №3"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью